

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมอาคารส้วม เลขทะเบียนทรัพย์สิน กทว1-045-37-0002

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนกระตุมทองวิทยา ตำบลหนองหัวช้าง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2568

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
	งานรื้อถอนปรับปรุงห้องน้ำหญิง							
	- งานรื้อถอนประตู	2.00	ชุด	-	-	60.00	120.00	120.00
	- งานรื้อถอนกระเบื้องผนังหลังคา	63.24	ตร.ม.	-	-	25.00	1,581.00	1,581.00
	- งานรื้อถอนโครงหลังคา	63.24	ตร.ม.	-	-	60.00	3,794.40	3,794.40
	- รื้อชักโครก	6.00	ชุด	-	-	120.00	720.00	720.00
	งานก่อสร้างปรับปรุง				-		-	-
	- งานก่อผนังอิฐบล็อก	3.00	ตร.ม.	136.00	408.00	84.00	252.00	660.00
	- งานผนังฉาบเรียบ	6.00	ตร.ม.	84.00	504.00	87.00	522.00	1,026.00
	- อะเส,ตั้งเหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 mm.	185.04	กก.	24.70	4,570.49	12.00	2,220.48	6,790.97
	- จันทันเหล็ก 2"x4"x2.3 mm.	117.50	กก.	24.70	2,902.25	12.00	1,410.00	4,312.25
	- แปเหล็ก C-75x45x15x2.3 mm.	210.00	กก.	23.28	4,888.80	12.00	2,520.00	7,408.80
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1.5"x3"x2.0 mm.	120.24	กก.	24.70	2,969.93	12.00	1,442.88	4,412.81
	- ค้ำยันเหล็ก 1.5"x1.5"x2.0 mm.	13.08	กก.	23.70	310.00	12.00	156.96	466.96
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	48.36	ตร.ม.	270.00	13,057.20	70.00	3,385.20	16,442.40
	- บุด้วยฉนวนกันความร้อนชนิด(PU)หนา 25มม.	48.36	ตร.ม.	200.00	9,672.00	25.00	1,209.00	10,881.00
	- ครอบหลังคาเคลือบสี	19.70	ม.	233.00	4,590.10	50.00	985.00	5,575.10
	- ฝ้าไม้เทียมขนาด 4"x3.00 ม.	30.00	แผ่น	60.00	1,800.00	95.00	2,850.00	4,650.00
	- แผงกันแดดไม้เทียมขนาด 3"x3.00 ม.	35.00	แผ่น	47.00	1,645.00	95.00	3,325.00	4,970.00
	- งานเชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x8"	18.60	ม.	83.00	1,543.80	73.00	1,357.80	2,901.60
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	32.85	ตร.ม.	429.00	14,092.65	158.00	5,190.30	19,282.95
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 นิ้ว x 10 นิ้ว	47.42	ตร.ม.	468.00	22,192.56	166.00	7,871.72	30,064.28
	- งานสีน้ำ	109.50	ตร.ม.	47.00	5,146.50	34.00	3,723.00	8,869.50
	- งานสีน้ำมัน	48.86	ตร.ม.	62.00	3,029.32	35.00	1,710.10	4,739.42
	- ประตู PVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม. รวมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,730.00	3,460.00	280.00	560.00	4,020.00
	- โถส้วมแบบนั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ-	6.00	ชุด	4,850.00	29,100.00	450.00	2,700.00	31,800.00
	รุ่นประหยัดน้ำ 6ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
	- ก๊อกน้ำและสื่อดักน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	480.00	2,880.00	103.00	618.00	3,498.00
	- กระจกเงาแบบติดผนังขนาด60x45ซม.	6.00	ชุด	280.00	1,680.00	70.00	420.00	2,100.00
	- ก๊อกน้ำขนาด 4 หุน เข้า1ทางออก2ทาง	6.00	อัน	400.00	2,400.00	70.00	420.00	2,820.00
	- ต่อตรงขนาด 4 หุน (ปิด-เปิดน้ำ)	6.00	อัน	150.00	900.00	70.00	420.00	1,320.00
	- สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00
	งานไฟฟ้า							
	- ชุดโคมพลาสติกABS กันน้ำ-ฝุ่น หลอดLED T8 1x18w. (120 ซม.)	7.00	ชุด	559.00	3,913.00	115.00	805.00	4,718.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 16A 250V	7.00	อัน	35.05	245.35	60.00	420.00	665.35
	- กล่องติดตั้ง+หน้ากาก	5.00	ชุด	60.00	300.00	60.00	300.00	600.00
	- สายไฟฟ้าVAFขนาด2x1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,348.13	1,348.13	1,200.00	1,200.00	2,548.13
		รวมค่างานต้นทุน			141,349.07		54,629.84	195,978.91

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

1.สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือน มีนาคม 2568 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 25 มี.ค. 68)

2.ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ

3.ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ 13 มีนาคม 2555 (ปรับปรุงตุลาคม 2560)

จำนวน 2 แผ่น / 1 แผ่น